
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до видання монографію «Теоретико-

методологічні аспекти публічного управління та 

адміністрування» за заг. ред. Гавкалової Н.Л. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Соціальна та 

економічна історія України: від 1917 р. до 1939 р.», автори: 

Баличева Л.В., Добрунова Л.Е., Мацюцький В.М., Свинаренко 

Л.Е. 

 


